CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---oOo---

BIÊN BẢN THU HỒI HOÁ ĐƠN  ĐÃ LẬP.
Số 001/BBTHHĐ

- Căn cứ Thông tư 39/2014/TT-BTC ngày 31/3/2014 của Bộ tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 51/2010/NĐ-CP.

Hôm nay, ngày 12/6/2015, đại diện hai bên gồm có:

BÊN A :   CÔNG TY TNHH AN HIỂU MINH

Địa chỉ :  279 Nguyễn Tĩnh – P. Đông Hương – TP. Thanh Hóa

Điện thoại : 0947.522.858                       MST: 2802273397

Do Ông (Bà) : Phạm Thị Liên        Chức vụ : Giám đốc

BÊN B :  Công ty Cổ Phần ABC

Địa chỉ :  112 Nguyễn Trãi – P. Phú Sơn – TP. Thanh Hóa

Điện thoại : 0963.133.042 . .             MST: 2802273399

Do Ông (Bà):..Nguyễn Văn An           Chức vụ : Giám đốc

Hai bên,thống nhất lập biên thu hồi (Liên 2) hóa đơn 01GTKT3/001 đã lập, có ký hiệu: AP/12P số 0034216 ngày 02/6/2015 để xóa bỏ theo qui định, và sẽ xuất thay thế bằng hóa đơn số 01GTKT3/001, ký hiệu: AP/12P số 0034300 ngày 16/6/2015

 Lý do thu hồi  : Viết sai tên công ty mua hàng trên hóa đơn

Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc thu hồi và xóa bỏ hóa đơn này.

Biên bản này lập thành 02 bản, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Phạm Thị Liên
	ĐẠI DIỆN BÊN B

Nguyễn Văn An